
22004D0162.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 162/2004 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 3 декември 2004 година 

 

за изменение на приложение II (Технически правила, стандарти,  

изпитване и сертифициране) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано 

„Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение II към Споразумението беше изменено с Решение № 142/2004 на 

Съвместният комитет на ЕИП от 29 октомври 2004 г.
1
 

 

(2) Директива 2003/102 на Европейския парламент и на Съвета от 17 ноември 2003 

г. относно защитата на пешеходците и останалите уязвими участници в пътното 

движение преди и в случай на сблъсък с моторно превозно средство и за изменение 

на Директива 70/156/ЕИО на Съвета
2
 следва да бъде включена в Споразумението. 

 

(2) Решение 2004/90 на Комисията от 23 декември 2003 г. относно техническите 

предписания за въвеждане в действие на член 3 от Директива 2003/102/ЕО на 

Европейския парламент и Съвета за защитата на пешеходците и другите участници 

в движението в случай на сблъсък с моторно превозно средство и за изменение на 

Директива 70/156/ЕИО
3
 следва да бъде включено в Споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

 Член 1 

 

Глава І на приложение ІІ към Споразумението се изменя, както следва: 

 

В точка 1 (Директива 70/156/ЕИО на Съвета) се добавят следните тирета:  

 

„- 32004 L 0102: Директива 2003/102 на Европейския парламент и на Съвета от 17 

ноември 2003 г. (ОВ L 321, 6.12.2003 г., стр. 15), 

 

- 32004 D 0090: Решение 2004/90 на Комисията от 23 декември 2003 г. (ОВ L 31, 

4.2.2004 г., стр. 21).” 

                                                 
1
 ОВ L 64, 10.3.2005 г., стр. 18. 

2
 ОВ L 49, 19.2.2004 г., стр. 36.  

3
 ОВ L 49, 19.2.2004 г., стр. 36.  



22004D0162.doc - ЦПР - редактиран 

 

2. След точка 45щв (Директива 2003/97/ЕО на Европейския парламент и на Съвета) 

се добавят следните точки: 

 

„45щг. 32003 L 0102: Директива 2003/102 на Европейския парламент и 

на Съвета от 17 ноември 2003 г. относно защитата на пешеходците и 

останалите уязвими участници в пътното движение преди и в случай на 

сблъсък с моторно превозно средство и за изменение на Директива 

70/156/ЕИО на Съвета (OВ L 321, 6.12.2003, стр. 15). 

 

45щд. 32004 D 0090: Решение 2004/90 на Комисията от 23 декември 2003 

г. относно техническите предписания за въвеждане в действие на член 3 

от Директива 2003/102/ЕО на Европейския парламент и Съвета за 

защитата на пешеходците и другите участници в движението в случай на 

сблъсък с моторно превозно средство и за изменение на 

Директива 70/156/ЕИО (OВ L 31, 4.2.2004, стр. 21).” 

 

Член 2 

 

Текстовете на Директива 2004/3 на исландски и норвежки език, които предстои да 

бъдат публикувани в допълнението за ЕИП в Официален вестник на Европейския 

съюз, имат еднаква сила. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 30 октомври 2004 г., при условие че всички 

нотификации съгласно член 103, параграф 1 от Споразумението са представени 

пред Съвместния комитет на ЕИП
٭
. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Европейския съюз. 

 

Съставено в Брюксел на 29 октомври 2004 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

KJARTAN JÓHANNSSON 

                                                 
٭
 Не са посочени конституционни изисквания. 


